

Strøgårdens Ridecenter ApS

Strøhusvej 20
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2017

Thomas Søderberg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Strøgårdens Ridecenter ApS
Strøhusvej 20
2670 Greve

CVR-nr: 36952598
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse danske bank

Revisor JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 70605112
P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets vigtigste forretningsområde er rideskole.

Udviklingen i regnskabet 2016/2017

Årets resultat udgør 6.446, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2017/2018 forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		17.063	-69
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.600	0
Resultat af ordinær primær drift		6.463	-69
Øvrige finansielle omkostninger		-17	-30.000
Ordinært resultat før skat		6.446	-30.069
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		6.446	-30.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.446	-30.069
I alt		6.446	-30.069

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		25.200	0
Indretning af lejede lokaler		79.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt		104.400	0
Anlægsaktiver i alt		104.400	17.266
Andre tilgodehavender		0	2.665
Tilgodehavender i alt		0	2.665
Likvide beholdninger		15.718	17.266
Omsætningsaktiver i alt		15.718	19.931
Aktiver i alt		120.118	19.931

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-23.623	-30.069
Egenkapital i alt		26.377	19.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.741	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.741	0
Gældsforpligtelser i alt		93.741	0
Passiver i alt		120.118	19.931